
INSTITUTO MUNICIPAL DE VIVIENDA DE SOLEDAD DE GRACIANO SÁNCHEZ

SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
09/may/2019

Clasificación Funcional (Finalidad y Función)
10:33 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 30/abr/2019

Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )
Concepto

Egresos

3=(1+2)

$12,968,578.46GOBIERNO $797,781.60 $797,781.60$0.00 $12,170,796.86$12,968,578.46

$2,357,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $503,303.44 $503,303.44$0.00 $1,854,196.56$2,357,500.00

$10,611,078.46OTROS SERVICIOS GENERALES $294,478.16 $294,478.16$0.00 $10,316,600.30$10,611,078.46

$100,000.00DESARROLLO ECONÓMICO $12,600.00 $12,600.00$0.00 $87,400.00$100,000.00

$100,000.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $12,600.00 $12,600.00$0.00 $87,400.00$100,000.00

Total del Gasto $13,068,578.46 $0.00 $13,068,578.46 $810,381.60 $810,381.60 $12,258,196.86

CONTRALOR INTERNO DEL INMUVIDIRECTORA DEL INMUVI

ING. LIDIA VELAZQUEZ NERI ARQ. BLANCA NOHEMI LOREDO GUZMAN


